Ouidius lib. 5. Metam. ait *Agyrtem* fuisse quendam, qui patrem interfecerit. Regisque Thoactes Armiger, & cæso genitore infamis Agyrtes.

Redeuntem Troia Vlysses *Thelegonus* filius vt ignotum occidit. Horatius lib. 3. Car. Decliuè contempleris aruum, & Thelegonij iuga parricide.

*Oxias* Amos propheta patrem suum veste per tempora transfixit, quod contra mandatũ Hieroboã regis verbũ Domini prædicaret.

Ab *Ewandro* quoq; occisum fuisse patrem quidam prodiderunt, vt scribit Cælius lib. 6. Lectionum antiquarum.

*Polidice* Pterelam patrem Thebarum regem Creonti prodidit, & occidi fecit: vt Nisus à Minoë obfessus prodicione *scyllæ* filia crimem amisit fatalem, atque ita interfectus est, autore Seruio.

*Frisicus* Actium Ferratiæ principem patrem suum in carcerem coniecit, atque ibidem fecit emori, cum ob inductam nouercam, tum libidine dominandi. Volater.

*Guillermus* Iacobini Carrariensis filius patrem occidit, quod ab eo spurius fuisset appellatus.

*Orodes* rex Parthorum amisso filio Pacoro, qui in bello contra Ventidium occubuerat, in furorem propè versus, ab altero filio *Phraate* occisus est. Volaterranus in Geograph.

*Cosroes* rex Persarum senio confectus, dum Medorsem filium regni heredem instituisset, ab altero *Siroche* natu maiore interfectus est. Idem Volat.

*Eraclius* Impe. Phocã patrẽ multis prius contumeliis affectum postremo interfecit, dominandi (vt credibile est) libidine. Volat.

*Oedipus* cum Laio patre ignoto apud Phocidẽ cõgressus, ipsum nescius interemit. Ouidius in Ibin: Nec plus aspicias, quã quem sua filia rexit. Expertus scelus est cuius vterque parens. Seneca in Thebaide. Genitorem adortus impia strauit nece.

*Cyane* puella patrem Cyanipum (q; ab eo per vim stuprata fuisset) gladio confodit. *Medullina* quoq; ab Aruntio patre ebrio violata, eidem mortem intulit. Plutarchus in paral.

*Peliam* senio confectum dum filia à Medea persuasæ vellent ad iuuentutem reuocare, lebeti feruenti impositum occiderunt.

Erasmus

Erasmus in Chil.

Post Annibalis bellum *L. Ostius* fertur primus patrem occidisse. Autor Plutarchus in vita Romuli.

*Iulius Mansuetus* ex Hispania rapaci legioni additus, impuberem filium domi reliquerat. Is mox inter septimanos à Galba conscriptus, oblatum fortè patrem, & vulnere stratum dum samianimen scrutatur, agnosceus, cognoscensque, & exanguem amplexus, voce flebili præcabatur placatos patris manes, ne se, vt patricidam infestarentur. Cor. Tacitus.

*Federicus* imperator Panormum profectus, à *Manfredi* filii dolo interfectus est, quum annos xxxiii. rebus præfuisset. Baptista Egnatius.